МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

8 августа 2019 года                                                                                № 1074

Об использовании единой Памятки участника

 всероссийской олимпиады школьников

 в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015

года № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252», приказом

департамента образования Белгородской области от 7 августа 2019 года № 2434

«Об утверждении единой Памятки участника всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Разместить прилагаемую Памятку на сайте общеобразовательных

учреждений в разделе «Олимпиада».

1.2. Ознакомить каждого участника олимпиады с содержанием Памятки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

             Начальник МКУ

      «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                            А.М. Сабадаш